7 1 1\

|
I
|

umbria

agenzia regionale politiche attive lavoro

Centro per I'mpiego di Perugia

Prot. n. 213052
del 30/11/2022

Avviamento a selezione ex art. 16 Legge n. 56/1987

Asta n. 1987/2022

Amministrazione richiedente Comune di Cannara

n. 2 unita di personale con profilo di Collaboratore Amministrativo - Cat. B1 - part-time 18 ore

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Nome

Debora

Mario

Mirella

Immacolata

Violeta

Valentina

settimanali

Tempo Indeterminato

Elenco candidati avviati a selezione

Cognome
Alunni
Fusi
Lupo
Esposito
Alijaj

Petruccioli

Servizi per il lavoro e
ammortizzatori
sociali
I Dirigente

Data pubblicazione 01/12/2022
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f.to Dott. Riccardo Pompili

I candidati avviati che non si presentano alle prove di idoneita, o che successivamente alla
dichiarazione di idoneita dell’Amministrazione richiedente rinunciano all'opportunita di lavoro o si
dimettono durante il rapporto di lavoro senza giustificato motivo perdono, se ne sono in possesso,
lo stato di disoccupazione e non possono rendere una nuova dichiarazione di immediata
disponibilita al lavoro nei centri per I'Tmpiego di ARPAL Umbria, anche dietro trasferimento del
domicilio, per un periodo di mesi 2 (due), ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 150/2015. E’ altresi
stabilito un periodo di interdizione dalla partecipazione a successive selezioni presso le pubbliche
amministrazioni ex art. 16 Legge n. 56/1987 per un periodo di mesi 2 (due).




